
UCHWAŁA NR LXXIII/1979/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI

z dnia 4 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Łodzi”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2017 r. poz. 2198, 
2203 i 2361), Rada Miejska w Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. W „Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Miasta Łodzi”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXVII/1249/06 Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 17 maja 2006 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Łodzi” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 223, poz. 1728), 
zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr XIX/375/07 z dnia 3 października 2007 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego Nr 339, poz. 3042), Nr XXX/594/08 z dnia 9 kwietnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 152, 
poz. 1490), Nr LXI/1183/09 z dnia 8 lipca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 250, poz. 2265), Nr 
LI/1055/12 z dnia 7 listopada 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3876), Nr LXVII/1445/13 z dnia 
28 sierpnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4209), Nr XVI/377/15 z dnia 16 września 2015 r. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego poz. 3907) i Nr XXXII/840/16 z dnia 6 lipca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3499), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchyla się pkt 11;

2) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Postępowanie w sprawach udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Miasta Łodzi prowadzi komórka organizacyjna Urzędu Miasta Łodzi właściwa 
w sprawach edukacji.”;

3) użyty w § 8 w ust. 3, w § 9 w pkt. 3 i 4, w § 10, w § 17 i w § 18, w różnym przypadku, wyraz „MOPS” 
zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „komórka organizacyjna Urzędu Miasta Łodzi 
właściwa w sprawach edukacji”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2018 r.

Poz. 3921



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1 września 2018 r.

 
Przewodniczący

Rady Miejskiej w Łodzi

Tomasz KACPRZAK

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3921


		2018-07-25T07:44:12+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




